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BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 
SEKTÖRÜNÜN TALEPLERİSEKTÖRÜNÜN TALEPLERİ  VE VE 

KAMU KURUM VE KURULUŞLARININKAMU KURUM VE KURULUŞLARININ
DEĞERLENDİRMELERİDEĞERLENDİRMELERİ  
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Sektör Sorunları-I
 İcra Kurulunun 19 Kasİcra Kurulunun 19 Kasıım 2004 tarihinde m 2004 tarihinde İİstanbul’da gerçeklestanbul’da gerçekleşştirilen  tirilen  

dokuzuncu toplantdokuzuncu toplantııssıındanda Sivil Toplum Kuruluşları tarafından bilgi ve iletişim  Sivil Toplum Kuruluşları tarafından bilgi ve iletişim 
sektörünün durumu değerlendirilmiş, sektörün sorunları ve kamu kurum ve sektörünün durumu değerlendirilmiş, sektörün sorunları ve kamu kurum ve 
kuruluşlarından beklenilen çözümleri içeren bir sunum gerçekleştirilmiştir. kuruluşlarından beklenilen çözümleri içeren bir sunum gerçekleştirilmiştir. 

  
 Söz konusu talepler bir rapor haline getirilerek 23 Aralık 2004 tarihinde Söz konusu talepler bir rapor haline getirilerek 23 Aralık 2004 tarihinde 

Müsteşarlığımıza iletilmiştir. Rapor aşağıda belirtilen başlıklardan Müsteşarlığımıza iletilmiştir. Rapor aşağıda belirtilen başlıklardan 
oluşmaktadır.oluşmaktadır.

6161ToplamToplam

14145. Bili5. Bilişşim Teknolojileri Sektörünün İstihdama Katkim Teknolojileri Sektörünün İstihdama Katkıılarlarıı ve E ve Eğğitimde itimde 
Teknoloji KullanTeknoloji Kullanıımmıınnıın Önemin Önemi

334. Sektör Standartlar4. Sektör Standartlarıınnıın Olun Oluşşturulmasturulmasıı ve Yapılacak Düzenlemeler ve Yapılacak Düzenlemeler

22223. Bili3. Bilişşim Sektörünün İthalat Sorunlarıim Sektörünün İthalat Sorunları

10102. Telekom Sektöründe Ya2. Telekom Sektöründe Yaşşanan Sorunlaranan Sorunlar

12121. Yerli Yaz1. Yerli Yazııllıım Sanayi , Teknoparklar, Yazm Sanayi , Teknoparklar, Yazııllıım ve Servis İhracatı m ve Servis İhracatı 

Sorun Sorun 
SayısıSayısı

BaBaşşllııklarklar
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Sektör Sorunları-II

 Müsteşarlığımız tarafından 7 Ocak 2005 tarihinde toplam Müsteşarlığımız tarafından 7 Ocak 2005 tarihinde toplam 
20 kamu kurum ve kuruluşu ve sivil toplum kuruluşuna 20 kamu kurum ve kuruluşu ve sivil toplum kuruluşuna 
resmi bir yazı yazılarak, söz konusu raporun resmi bir yazı yazılarak, söz konusu raporun 
değerlendirerek görüşlerini tarafımıza iletmeleri değerlendirerek görüşlerini tarafımıza iletmeleri 
istenmiştir.istenmiştir.

 Türkiye İhracatçılar Meclisi dışındaki tüm kurumlar Türkiye İhracatçılar Meclisi dışındaki tüm kurumlar 
rapora dair görüşlerini iletmiştir.rapora dair görüşlerini iletmiştir.

 Gelen görüşlere sadık kalınarak bu rapor hazırlanmıştır.Gelen görüşlere sadık kalınarak bu rapor hazırlanmıştır.
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Genel Değerlendirme

 Kamu Kurumlarının değerlendirmeleri çerçevesinde Kamu Kurumlarının değerlendirmeleri çerçevesinde 
belirtilen sorunları bir kısmı;belirtilen sorunları bir kısmı;
• Mevcut koşullar çerçevesinde zaten çözülmüş olup, herhangi bir Mevcut koşullar çerçevesinde zaten çözülmüş olup, herhangi bir 

sorun teşkil etmemektedir.sorun teşkil etmemektedir.
• Uluslararası taahhütler nedeniyle çözülemez durumdadır.Uluslararası taahhütler nedeniyle çözülemez durumdadır.
• Ekonomik nedenlerle çözülemez durumdadır.Ekonomik nedenlerle çözülemez durumdadır.
• Önümüzdeki dönemde yapılacak mevzuat değişikliklerinde göz Önümüzdeki dönemde yapılacak mevzuat değişikliklerinde göz 

önünde bulundurulacaktır.önünde bulundurulacaktır.
• Sektörden resmi talep gelmesi durumunda ilgili tarafların bir Sektörden resmi talep gelmesi durumunda ilgili tarafların bir 

araya gelmesiyle çözümlenebilir durumdadır.araya gelmesiyle çözümlenebilir durumdadır.
 STK’ların Raporu değerlendirmesi sonrasında çözüm STK’ların Raporu değerlendirmesi sonrasında çözüm 

olanağı bulunan hususların tekrar İcra Kurulu gündemine olanağı bulunan hususların tekrar İcra Kurulu gündemine 
alınması yararlı olacaktır.alınması yararlı olacaktır.
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Teşekkürler…Teşekkürler…

Recep ÇakalRecep Çakal

  DPT - Bilgi Toplumu Dairesi DPT - Bilgi Toplumu Dairesi 


